Il sottoscritto Loris Girardi, consigliere comunale del Comune di Marostica, con la presente comunico di aver concluso il mandato che mi vedeva membro della Commissione Edilizia del Comune di Breganze a decorrere dallo scorso mese di novembre 2014 e di aver percepito per la somma di € 97,62 per l'anno 2014 come da allegata Certificazione Unica 2015 rilasciatami dal suddetto Ente.

Cordiali saluti.

Il Consigliere Comunale

Loris Girardi

## CITTA' DI MAROSTICA





Via Tempesta 17, 36063 Marostica (Vi) - Italia www.comune.marostica.vi.it marostica.vi@cert.ip-veneto.net



Marostica, 12/02/2014

lo sottoscritto Loris Girardi, Consigliere Comunale del Comune di Marostica, comunico di aver assunto la carica di componente della Commissione Edilizia del Comune di Breganze e di aver percepito i seguenti compensi:

importo lordo € 97.62 relativamente al periodo dal 01/01/2013 al 31/12/2013.

Il Consigliere Comunale

Loris Girardi